2022 年年度报告

73 / 240

现金出资 700 万元，持股比例为 70%，波罗弥

多以现金出资 300 万元，持股比例为 30%。

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用  √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四)关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用  √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五)公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六)其他

□适用  √不适用

十三、重大合同及其履行情况

(一) 托管、承包、租赁事项

1、 托管情况

□适用 √不适用

2、 承包情况

□适用 √不适用

3、 租赁情况

□适用 √不适用

2022 年年度报告

74 / 240

(二) 担保情况

□适用 √不适用

2022 年年度报告

75 / 240

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1. 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

2022 年年度报告

76 / 240

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

77 / 240

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 58,571,429 74.99   8,802,181 -39,535,713 -30,733,532 27,837,897 24.58

1、国家持股

0

2、国有法人持股 6,411,400 8.21   0 -6,411,400 -6,411,400 0 0

3、其他内资持股 52,160,029 66.78   8,802,181 -33,124,313 -24,322,132  27,837,897  24.58

其中：境内非国有法人持

股

26,269,008 33.63   871,764 -24,856,442 -23,984,678  2,284,330  2.02

境内自然人持股 25,891,021 33.15   7,930,417 -8,267,871 -337,454 25,553,567 22.56

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 19,530,000 25.01   26,343,462 39,535,713 65,879,175 85,409,175 75.42

1、人民币普通股 19,530,000 25.01   26,343,462 39,535,713 65,879,175 85,409,175 75.42

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

2022 年年度报告

78 / 240

三、股份总数
78,101,429 100   35,145,643 0 35,145,643 113,247,072  100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2022 年 2月 9日，上海华翀股权投资基金合伙企业（有限合伙）和上海诚毅新能源创业投资有限公司等 42名股东持有的 39,011,026 股公司首次公

开发行限售股上市流通。具体内容请详见公司于 2022 年 1 月 29 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及相关指定媒体披露的《上海太和水科技

发展股份有限公司关于首次公开发行部分限售股上市流通公告》（公告编号：2022-002）。

公司于 2022 年 5 月 18 日召开 2021 年年度股东大会，会议审议通过《关于公司 2021 年度利润分配及资本公积转增股本方案的议案》，以方案实施

前的公司总股本 78,101,429 股为基数，以资本公积金向全体股东每股转增 0.45 股，共计转增 35,145,643 股。具体内容请详见公司于 2022 年 5月 26 日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及相关指定媒体披露的《上海太和水科技发展股份有限公司 2021 年年度权益分派实施公告》（公告编号：

2022-022）。

2022 年 8 月 9 日，上海华翀股权投资基金合伙企业（有限合伙）和深圳市可信时代伯乐股权投资合伙企业（有限合伙）等 6 名股东持有的 524,687

股公司首次公开发行限售股上市流通。具体内容请详见公司于 2022 年 8 月 4日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及相关指定媒体披露的《上海